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Domek drewniany
Zielona góra + wc 6x6m
44mm
Cena 32 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Zielona Góra + WC
Nawet najbardziej wymagający klienci zakochają się w domku drewnianym Zielona Góra z toaletą. Bezpieczny, komfortowy,
stworzony z dbałością o każdy szczegół. To idealne miejsce na odpoczynek lub spotkanie z rodziną. 
 

Nowoczesny domek drewniany
Nowoczesny domek letniskowy Zielona Góra został zaprojektowany na planie kwadratu o boku 600 cm. Jest pokryty
dwuspadowym dachem, który od frontu daje dodatkowe zadaszenie. Możemy je wykorzystać do stworzenia niewielkiego, ale
przytulnego tarasu, na którym będziemy wypoczywać. Wewnątrz budynku znajduje się jedno pomieszczenie oraz toaleta. 

Do budynku wchodzimy od frontu, przez częściowo przeszklone drzwi. Na każdej ze ścian znajdują się okna, dzięki którym do
wnętrza dociera optymalna ilość naturalnego światła. Wnętrze domku możemy przystosować do codziennego użytku. Warto
wyposażyć je w meblościankę, stolik i krzesła, sofę lub kanapę. Dzięki temu za dnia będziemy mogli je wykorzystać jako salon,
a nocą zamienić w przytulną i komfortową sypialnię.

Domek letniskowy aranżacja
Niewielki domek drewniany możemy przystosować do swoich prywatnych, rekreacyjnych potrzeb. Budynek z toaletą jest
idealnym rozwiązaniem na długie weekendy, wolne popołudnia czy urlopy. Możemy również umieścić w nim swoich gości,
dając im własną przestrzeń oraz poczucie intymności. Warto również zastanowić się nad inwestycją. Szereg z jednakowych
domków letniskowych, jak z domków do 25 m2, wygląda estetycznie i zapewnia dodatkową powierzchnię dla wielu osób. 

Budynek jest dostosowany do potrzeb nawet najbardziej wymagających klientów. Bezpieczny, komfortowy, stworzony z
dbałością o każdy szczegół. Możemy kupić tradycyjny domek lub zadbać o jego ocieplenie, impregnację czy dodatkowe
pokrycie dachu. Konstrukcja składa się z prostych elementów montażowych, które samodzielnie możemy połączyć. Samo
stawianie domku na działce jest szybkie, proste i nie wymaga szczególnych umiejętności. Jeśli szukamy miejsca, które
zamienimy w swój azyl, to domek Zielona Góra jest doskonałym rozwiązaniem. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 4 500,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 950,00 zł ), papa (+ 1 100,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 700,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 7 600,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 500,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 900,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 700,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 400,00 zł )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

